Serviço Público Federal
CONSELHO FEDERAL DE CORRETORES DE IMÓVEIS

COFECI
d

rits 'i FuÂ
eOfECt'CiEC]

Ofício COFECI ne 673/2024 Brasília (DF), 03 de junho de 2024.
"A ação pode fracassar.

A lnação é fracasso garantido."
Miep Gies.

Ao Senhor
LUIZ CELSO CASTEGNARO

M.D. Presidente do Creci 6a Região

CURITIBA - PR

Assunto.: Seu Ofício GERAL ne 038/2024.

Senhor Presidente,

Em atenção ao pedido contido no ofício em referência, datado de 29/0512024,

autorizamos, ad referendum do E. Plenário do Cofeci, nos termos do seu ofício, a compra de

sala comercial n.602, Iocalizada no Edifício ltália, na cidade de Umuaram a/PR,lembrando para

a plena observância às exigências legais concernentes.

Com expressões de consideração e apreço, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

João T a Silva

ofeci-CreciPresidente - Siste a c

SDS, Bloco A, Lote 44,q-:d. Boulevard Center, Salas 201t210, Brasília/DF, CEP 70391-900

Fone: (61)3321 -zg21 - http://www.cofeci.gov.br - e-mail: cofeci@cofeci.gov.br - CNPJ 62-658.73710001-53